

نیش جامعه

با موافقت رهبر انقلاب صورت می گیرد
دفن جان باختگان حادثه مکه در گلزار شهدا



حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست سرپرست حجاج ایرانی برای دفن پیکر جان باختگان حادثه دلخراش مسجدالحرام در گلزار شهدا موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست ولی فقیه و المسلمین قاضی مسکر نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی برای دفن پیکر جان باختگان حادثه دلخراش مسجد الحرام در گلزار شهدا موافقت کردند. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در نامه‌ای به محضر حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای درخواست کرده بود پیکر جان باختگان حادثه غم بار بیت‌الله‌الحرام در محل سکونتشان در گلزار شهدا دفن شود. در این نامه سرپرست حجاج ایرانی عروج جانسوز جمعی از زائران ایرانی در جوار کعبه معظمه را به حضور رهبر معظم انقلاب، ملت شریف ایران و خانواده‌های داغدار این عزیزان تسلیت عرض نموده و ضمن طلب رضوان الهی برای درگذشتگان، با خانواده و بازماندگان جان باختگان ابراز همدردی کرد. گفتنی است در حادثه سقوط جرقفیل در حرم امن الهی که جمعه گذشته رخ داد ۱۱ زائر ایرانی جان باخته و ۳۲ نفر دیگر مجروح شدند که تابه‌حال بیش از ۲۵ مجروح پس از طی دوره درمان به کاروان های خودبازگشته‌اند.

حادثه‌های دیگر برای زائران ایرانی در مکه در حادثه سقوط پیکه سقفی در صفا و مروه ۴ نفر از زائران ایرانی در ازدحام جمعیت دچار مصدومیت جزئی از ناحیه دست شدند. سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با بیان این مطلب، از بازگشت ۲ نفر از زائران به ایران خبر داد و گفت: این ۲ نفر به دلیل بیماری توان اجرای اعمال حج را نداشته و بزودی به ایران بازمی‌گردند. وی به فارس عنوان کرد: این ۲ زائر از مجروحان حادثه سقوط جرقفیل نیستند و مجروحان حادثه سقوط جرقفیل می‌توانند اعمال حج خود را به سرانجام برسانند. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر به حادثه سقوط پیکه سقفی در صفا و مروه اشاره کرد و گفت: بر اثر ازدحامی که پس از سقوط پیکه به وجود آمده بود ۴ نفر از زائران ایرانی از ناحیه دست دچار جراحات‌های سطحی شدند. وی تأکید کرد: این افراد به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفتند و حالشان خوب است.

سیل در هرمزگان جان ۴ نفر را گرفت
طغیان رودخانه در بخش رویدر شهرستان خمیر موجب مرگ ۴ نفر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ۶ نفر از اهالی رویدر پنجشنبه‌شب به‌دنبال بارش شدید باران در ارتفاعات رویدر برای تماشای طغیان رودخانه فیثی سامت به یکی از آب‌نماهای مسیر این رودخانه در حوالی روستای رویدار رفتند که ۵ نفر از آنها گرفتار سیل شدند. براساس این گزارش، یک نوجوان ۱۴ ساله با کمک نیروهای درمی و هلال احمر نجات یافت اما ۲ زن و ۲ کودک ۳ و ۶ ساله غرق شدند.

بازار داغ ارتباطات بی ضابطه آنلاین!

«وطن امروز» واکاوی می کند

سیاوش رسولی: آن روزها که وی‌چت روی تلفن‌های همراه نصب شد و به سرعت این اپلیکیشن در ایران طرفداران زیادی پیدا کرد، همه فکر می‌کردند که قابلیت LOOK AROUND وی‌چت شاخ غولی است که این ابزار آن را شکسته و دیگر نرم‌افزاری با این قابلیت نمی‌آید. همان روزها شکایت‌ها در محاکم قضایی به دلیل مزاحمت‌های وی‌چتی، شکل‌گیری ارتباط‌های نامشروع و خیانت‌های خانوادگی به راه افتاد. پرونده روی پرونده آمد و آنقدر ماجرا حاد شد که مدیران، وی‌چت را مسدود کردند.

اپلیکیشن‌هایی با جست‌وجوی شگفت‌انگیز
اما امروز اپلیکیشن‌های جدیدی به گوشی ایرانی‌ها راه پیدا کرده! اپلیکیشن‌هایی با قابلیت جست‌وجوی اطراف (LOOK AROUND) که دقیق و با عکس‌های با کیفیت، شخص نزدیک به کاربر را نشان می‌دهد. BEETALK و Badoo تنها نمونه‌ای از هجوم اینگونه اپلیکیشن‌ها هستند که این روزها روی گوشی‌های تلفن همراه نصب می‌شوند. در این میان شواهد نشان می‌دهد خانواده‌ها بویژه زنان ایرانی از حضور این اپلیکیشن‌ها در تلفن همراه همسران بشدت ناراضی هستند. حتی این موضوع به طور ناخواسته باعث ایجاد ظن و بدبینی‌های جدی شده است.

پیش به سوی تنش‌ها
از سوی دیگر والدین ایرانی به دلیل اینکه این برنامه‌ها باعث ایجاد فضای مسموم و رابطه‌های بی‌نتیجه در میان جوانان شده ناراضی هستند. رها آرام، استاد دانشگاه و روانشناس درباره ناراضی‌سازی زوج‌های ایرانی از وجود این برنامه‌ها به «وطن امروز» می‌گوید: چنین نرم‌افزارهایی به دلیل قابلیت جست‌وجوی دیگران و ارتباط با آنها، خواه

ناخواه در بین همسران تنش ایجاد می‌کند. ۲ طرف دائم این احساس را دارند که طرف مقابل در حال استفاده از این برنامه است و امکان دارد همین لحظه با زن یا مرد دیگری آشنا شده باشد. به این ترتیب هر بار مراجعه به تلفن همراه از سوی یکی از آنها، سعی در ایجاد و ادامه رابطه با شخص دیگری قلمداد می‌شود. این استاد دانشگاه می‌افزاید: این شک و تردیدهای مداوم تنش و بحث ایجاد می‌کند، سپس اتفاقات ناگواری همچون طلاق و حتی قتل‌های ناموسی هم در پی این تنش‌ها به وجود می‌آید.



نرم افزارهایی پیشرفته با عکس‌های اچ‌دی
موضوع دیگری که باعث به‌کارگیری هرچه بیشتر این نرم‌افزارها شده بهره‌مندی از تکنولوژی و امکانات فنی بالا برای کاربران است. مهدی رحمانی، کارشناس IT درباره قابلیت‌های این برنامه‌ها به «وطن امروز» می‌گوید: برنامه‌های جدید این امکان را به کاربر می‌دهد به هر کسی در هر منطقه‌ای که تمایل داشته باشد پیام بدهد. عکس‌های فرد مورد نظر هم در پروفایلش با کیفیت اچ‌دی به نمایش در می‌آید و از طرف دیگر افرادی

که در اصطلاح «خودشیفته» هستند با تغییر مداوم تصاویر پروفایل خود در این شبکه‌های اجتماعی تلاش می‌کنند تا بیشتر در معرض نگاه دیگران قرار گیرند. به باور وی، امکانات جست‌وجوی دیگران در این اپلیکیشن‌ها مافوق تصور است و Wechat در مقابل آنها بسیار کم امکانات و با قابلیت‌های پایین محسوب می‌شود.

رحمانی خاطر نشان کرد: علاوه بر این در تعداد افرادی که می‌توان به آنها پیام داد هم هیچ محدودیتی وجود ندارد. این نرم‌افزارها هیچ‌گونه امکان ردیابی هم ندارند یعنی هیچ تخلفی از طریق این نرم‌افزارها قابل پیگیری و رهگیری نیست.

فرهنگ استفاده‌ای که نیست
این در حالی است که برخی افراد با طرز فکری متفاوت بر این باورند که نباید این اپلیکیشن‌ها را محدود کرد و این هم جزئی از موج پیشرفت تکنولوژی است، در حال حاضر وجود این برنامه‌ها باعث بروز اختلاف در بین خانواده‌ها و از بین رفتن اطمینان بین همسران شده است. زمانی که رواج چنین موضوعی در جامعه منجر به فروپاشی بنیان خانواده خواهد شد نمی‌توان نسبت به آن بی‌تفاوت بود. زن و مرد دائم در این

پلیس

سنگنوی ناجا اعلام کرد
موافقت ۵۰ درصد جامعه با ندادن گشت ارشاد



سنگنوی معاون اجتماعی نیروی انتظامی از موافقت بیش از ۵۰ درصد مردم با ادامه فعالیت گشت ارشاد خبر داد. به گزارش «وطن امروز» سردار سعید منظرالمهدی، سنگنوی و معاون اجتماعی نیروی انتظامی با اشاره به رد کلیات طرح صیانت از حریم حجاب و عفاف از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ما از هر پژوهشی که درباره اقدامات ناجا انجام شود استقبال و قدرانی می‌کنیم و از مرکز پژوهش‌ها نیز می‌خواهیم موضوع حجاب و عفاف را مورد بررسی قرار دهند اما یافته‌های یک پژوهش باید قابل استناد و دقیق باشد و در سوالات آن نباید گزینه‌ها طوری باشد که در آن سوگیری وجود داشته باشد. وی یادآور شد: به تازگی پیمایشی را در سطح کشور انجام داده‌ایم که براساس نتایج آن بیش از ۵۰ درصد مردم کشور با ادامه فعالیت گشت‌های ارشاد موافق بودند و البته درباره نحوه برخورد عده‌ای نقدهایی داشتند اما با کلیات آن موافق بودند.

برگزاری پارتی مختلط در پوشش جشن عروسی

با اجرای طرح‌های پلیسی مشخص شده برخی تالارها در پوشش عروسی اقدام به برپایی پارتی‌های مختلط کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز»، سردار خانجری، فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران در کنترل تالارها و باغ‌تالارها در غرب استان تهران تأکید کرد: افزود، نظارت بر فعالیت تالارها و باغ‌تالارها در دستور کار پلیس غرب استان تهران قرار گرفته به همین جهت با حضور نامحسوس عوامل انتظامی در تالار و باغ‌تالار، عملکرد این امکان زیر ذره‌بین پلیس قرار گرفته است. رئیس پلیس غرب استان تهران بیان داشت: با اجرای طرح‌های نظارتی، موفقیت‌های خوبی توسط پلیس به دست آمده و مشخص شده برخی تالارها در پوشش عروسی اقدام به برپایی پارتی‌های مختلط کرده‌اند و افراد سابقه‌دار در حوزه مسائل اخلاقی در این مراسم حضور داشتند که پلیس به طور جد در این راستا وارد عمل شده و با قطعیت و برابر قانون با افراد خاطی برخورد می‌کند. سردار خانجری تصریح کرد: شناسایی باغ تالارهایی که به افراد سابقه‌دار در حوزه مسائل اخلاقی، اجاره داده می‌شود، در دستور کار پلیس است.

کوتاه و گویا

اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در دومین نشست تخصصی بررسی لایحه حوادث غیرمترقبه، فرصت‌ها و چالش‌ها گفت: نیروهای مسلح نقش موثری در امداد و یاری‌رسانی به آسیب‌دیدگان در سوانح طبیعی دارند و از همین رو براساس قانون جدید مدیریت بحران کشور از ظرفیت آنها بیشتر استفاده خواهد شد.
همزمان با بزرگداشت هفته دفاعمقدس، ۵۰ نفر از جانبازان سرفراز میهن اسلامی (نابینا و قطع عضو) از روز شنبه ۹۴/۶/۲۸ لغایت سه‌شنبه ۹۴/۶/۳۱ به منظور شرکت در برنامه‌های هفته دفاعمقدس همچون حضور در مرقد مطهر امام راحل(ره)، دیدار با رهبر انقلاب و ریاست‌جمهوری در تهران حضور خواهند داشت. همچنین به گفته مهدی ایزدی، معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران ۸ هزار و ۱۱۸ فرصت شغلی از طریق خوداشتغالی و کارآفرینی و ۱۰ هزار و ۱۴۵ مورد استخدام در دستگاه‌های دولتی و غیردولتی در یک سال گذشته برای خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر انجام شده است. به علاوه ۳۵ هزار و ۸۴۵ مورد توانمندسازی از طریق مشاوره شغلی، آموزش‌های فنی مهارتی و کارورزی شغلی برای ایثارگران در این مدت انجام شده است.
سالن ورزشی شماره ۲ جمعیت هلال‌احمر استان تهران در ساختمان ستاد جمعیت هلال‌احمر استان با امکانات ورزش‌های همگانی و تناسب اندام با حضور علی بهمنی معاون اداری و پشتیبانی، محمدرضاولی‌پوری خزانه‌دار، افشین قانع معاون امور داوطلبان، نورهال نصرتی مسؤول روابط عمومی، کورش ادیم مسؤول امور ورزشی این جمعیت و تنی چند از علاقه‌مندان به ورزش افتتاح شد.
الهه عطایی، معاون ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری از عرضه محصولات مرتبط با عفاف و حجاب در هفتمین نمایشگاه زنان و تولید ملی با تخفیف ۵۰ درصدی به دانشجویان و دختران تا ۹۵ ساله و تخفیف ۱۰ درصدی به عموم خیرداران خبر داد.

دبیر کار گروه بهداشت معاونت امور زنان خبر داد

آلاینده‌های زیست محیطی مؤثر در افزایش نابوری

بازمندی مطالعات میدانی خوبی صورت گیرد. دبیر کارگروه بهداشت، سلامت و محیط‌زیست معاونت امور زنان ریاست جمهوری با بیان اینکه باید از بدو تولد به کودکان خود یاد بدهیم که به محیط زیست احترام بگذارند، خاطر نشان کرد: هم سازمان‌ها و نهادهایی که آلاینده‌ها از جمله امواج و تشعشعات را ایجاد می‌کنند و هم کسانی که آلاینده‌های شخصی ایجاد می‌کنند که در کیفیت هوا اثر دارد، در این باره باید پاسخگو باشند. خدکرمی باید به منظور افزایش جمعیت بهینه‌سازی شوند. وی با اشاره به اینکه آلاینده‌های زیست محیطی در روند نابوری بی‌تأثیر نیستند و می‌توانند باعث سقط جنین و زایمان زودرس شوند. ناهید خدکرمی، دبیر کارگروه بهداشت، سلامت و محیط‌زیست معاونت امور زنان ریاست جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره نتیجه تحقیقات درباره عوامل نابوری و سقط جنین، بیان کرد: هم شرایط زیست‌محیطی و هم موضوعات دیگر در این باره تأثیر گذارند که می‌تواند باعث سقط جنین و زایمان زودرس شوند، به مهر اظهار داشت: آمارهای موجود در این باره نگران‌کننده است و امیدواریم



سلامت
گروه اجتماعی: آلاینده‌های زیست‌محیطی در روند نابوری بی‌تأثیر نیستند و می‌توانند باعث سقط جنین و زایمان زودرس شوند. ناهید خدکرمی، دبیر کارگروه بهداشت، سلامت و محیط‌زیست معاونت امور زنان ریاست جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره نتیجه تحقیقات درباره عوامل نابوری و سقط جنین، بیان کرد: هم شرایط زیست‌محیطی و هم موضوعات دیگر در این باره تأثیر گذارند که می‌تواند باعث سقط جنین و زایمان زودرس شوند، به مهر اظهار داشت: آمارهای موجود در این باره نگران‌کننده است و امیدواریم

شیوع مصرف «گل» را نگران‌کننده عنوان کرد.

شیوع مصرف «گل» را نگران‌کننده عنوان کرد. قائم‌مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره شیوع مصرف «پان» بین جوانان خاطر نشان کرد: با توجه به مخفی بودن علائم مصرف این ماده حتی تا ۵ سال و در نتیجه آگاهی نداشتن والدین از ابتلای فرزندان به این ماده مخدر اطلاع رسانی در این زمینه ضرورت دارد.

هشدار درباره شیوع ماده مخدر پان

۵۴ برنامه پیشگیری، گام برداشتن و انجام اقدامات متناسب با این برنامه‌ها را در کشور لازم دانست. جزینی خوبگاه‌های دانشجویی بویژه خوبگاه دختران را از جمله اماکن نیازمند به نظارت و نیازمند پرداختن به امر پیشگیری برشمرد و

شهردار تهران اعلام کرد

برنامه‌ریزی برای احداث خط LRT در پایتخت

گروه اجتماعی: در صورت موافقت اعضای شورا و تخصیص بودجه لازم آن در بودجه سال ۹۵، اولین خط LRT در تهران در پایان سال ۹۵ به بهره‌برداری خواهد رسید.



به گزارش «وطن امروز»، محمدباقر قالیباف شهردار تهران که به دعوت شهردار بوداپست و به منظور آغاز فعالیت کمیته خواهرخواندگی تهران و بوداپست به گزارش «وطن امروز»، صحبت داشته باشند. با توجه به این بازدید و آمادگی ایجاد شده برای انتقال این تکنولوژی در کنار مطالعاتی که طی ۳ سال گذشته برای بهره‌گیری از این سیستم حمل‌ونقلی در شهر تهران انجام شده، امیدوارم بتوانیم از این مدل حمل و نقلی در تهران بهره ببریم. قالیباف درباره زمان ورود سیستم LRT به نواکان حمل‌ونقل تهران تصریح کرد: ما این موضوع را باید در قالب لایحه‌ای به تصویب شورای اسلامی شهر تهران برسانیم. تصور می‌کنم در صورتی که هزینه‌های لازم آن در بودجه سال ۹۵ پیش‌بینی شود، اولین خط LRT در تهران در پایان سال ۹۵ افتتاح خواهد شد.

پایتخت

گروه اجتماعی: در صورت موافقت اعضای شورا و تخصیص بودجه لازم آن در بودجه سال ۹۵، اولین خط LRT در تهران در پایان سال ۹۵ به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش «وطن امروز»، محمدباقر قالیباف شهردار تهران که به دعوت شهردار بوداپست و به منظور آغاز فعالیت کمیته خواهرخواندگی تهران و بوداپست به گزارش «وطن امروز»، صحبت داشته باشند. با توجه به این بازدید و آمادگی ایجاد شده برای بهره‌گیری از این سیستم حمل‌ونقلی در شهر تهران انجام شده، امیدوارم بتوانیم از این مدل حمل و نقلی در تهران بهره ببریم. قالیباف درباره زمان ورود سیستم LRT به نواکان حمل‌ونقل تهران تصریح کرد: ما این موضوع را باید در قالب لایحه‌ای به تصویب شورای اسلامی شهر تهران برسانیم. تصور می‌کنم در صورتی که هزینه‌های لازم آن در بودجه سال ۹۵ پیش‌بینی شود، اولین خط LRT در تهران در پایان سال ۹۵ افتتاح خواهد شد.

آگهی شرکت در مزایده فروش خودرو

اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری

موضوع مزایده:
به استحضار عموم مردم شریف استان چهارمحال و بختیاری می‌رساند این اداره کل براساس صور تجلسه کمیسیون ماده ۲ لایحه قانونی نحوه استفاده از اتمبیل های دولتی و فروش به شماره ۹۴۰۰۱۶ مورخ ۱۳۹۴/۴/۲۱ در نظر دارد خودروهای ذیل را به صورت مزایده عمومی به فروش برساند.

شماره مزایده	مشخصات خودرو	نوع مزایده	تاریخ برگزاری	ساعت مزایده	محل برگزاری
۱	وانت دو کابین برده ششی مشخصات: پلاک ۷۱-۳۵۸-۹۴۵ سال ۱۳۸۰	فروش	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	اداره کل آموزش و پرورش
۲	وانت دو کابین مزدا آبی مشخصات: پلاک ۷۱-۹۵۲-۱۱۱۱ سال ۱۳۸۲	فروش	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	اداره کل آموزش و پرورش
۳	وانت یک کابین سبده روغنی مشخصات: پلاک ۷۱-۲۹۹-۱۳۸۰ سال ۱۳۸۰	فروش	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰	اداره کل آموزش و پرورش

تاریخ اخذ اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت یک هفته .
محل اخذ اسناد مزایده: استان چهارمحال و بختیاری - شهرکرد - دروازه ی سامان - مجتمع ادارات غرب - اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری - اداره تدارکات و خدمات - تلفن: ۲۲۲۲۲۲۷۳ . ضمناً این اسناد در سایت این اداره کل به نشانی: www.chb.medu.ir قابل رؤیت می باشد .
مهلت تحویل پاکت های پیشنهادات: هفده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به دبیرخانه این اداره کل می باشد .
تاریخ گشایش پاکت ها: به شرح مندرج در اسناد مزایده .
تذکر: ضمانت نامه شرکت در مزایده باید یا به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی باشد .

اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری